
8

Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

6 FEBRUARI - 14 DECEMBER 2024

Örebro - Karlskoga - Karlstad
Expressbuss

500

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING V V V V V

USÖ S:a Grev Roseng 05.35 05.50 06.05 06.20 06.35 06.50 07.05

Slottet 05.40p 05.55p 06.10p 06.25p 06.40p 06.55p 07.10p

Olof Palmes torg 05.43p 05.58p 06.13p 06.28p 06.43p 06.58p 07.13p

Lekhyttan 06.00 06.15 06.30 06.45 07.00 07.15 07.30

Villingsberg 06.05 06.20 06.35 06.50 07.05 07.20 07.35

Sandviken 06.19q 06.34q 06.49q 07.04q 07.19q 07.34q 07.49q

Karlskoga busstation 05.35 06.30 06.35 06.45 07.00 07.05 07.15 07.30 07.35 07.45 08.00 08.05

Linnebäck 05.40 06.40 07.10 07.40 08.10

Kristinehamn Resecentrum 04.05 05.05 06.05 07.05 07.35 08.05 08.35

Karlstad busstation 04.55 05.55 06.55 07.55 08.55

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen



8

Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

6 FEBRUARI - 14 DECEMBER 2024

Örebro - Karlskoga - Karlstad
Expressbuss

500

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING V V V V V V V V

USÖ S:a Grev Roseng 07.20 07.35 07.42 07.50 08.05 08.12 08.20 08.35 09.05 09.35

Slottet 07.25p 07.40p 07.47p 07.55p 08.10p 08.17p 08.25p 08.40p 09.10p 09.40p

Olof Palmes torg 07.28p 07.43p 07.50p 07.58p 08.13p 08.20p 08.28p 08.43p 09.13p 09.43p

Lekhyttan 07.45 08.00 08.07 08.15 08.30 08.37 08.45 09.00 09.30 10.00

Villingsberg 07.50 08.05 08.12 08.20 08.35 08.42 08.50 09.05 09.35 10.05

Sandviken 08.04q 08.19q 08.26q 08.34q 08.49q 08.56q 09.04q 09.19q 09.49q 10.19q

Karlskoga busstation 08.15 08.30 08.35 08.37 08.45 09.00 09.05 09.07 09.15 09.30 09.35 10.00 10.05 10.30

Linnebäck 08.40 09.10 09.40 10.10

Kristinehamn Resecentrum 09.05 09.35 10.05 10.35

Karlstad busstation 09.55 10.55

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen



8

Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

6 FEBRUARI - 14 DECEMBER 2024

Örebro - Karlskoga - Karlstad
Expressbuss

500

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING V V V V V

USÖ S:a Grev Roseng 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05

Slottet 10.10p 10.40p 11.10p 11.40p 12.10p 12.40p 13.10p 13.40p 14.10p

Olof Palmes torg 10.13p 10.43p 11.13p 11.43p 12.13p 12.43p 13.13p 13.43p 14.13p

Lekhyttan 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30

Villingsberg 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35

Sandviken 10.49q 11.19q 11.49q 12.19q 12.49q 13.19q 13.49q 14.19q 14.49q

Karlskoga busstation 10.35 11.00 11.30 11.35 12.00 12.30 12.35 13.00 13.30 13.35 14.00 14.30 14.35 15.00

Linnebäck 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40

Kristinehamn Resecentrum 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05

Karlstad busstation 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen



8

Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

6 FEBRUARI - 14 DECEMBER 2024

Örebro - Karlskoga - Karlstad
Expressbuss

500

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING V V V V V V V V

USÖ S:a Grev Roseng 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.12

Slottet 14.25p 14.40p 14.55p 15.10p 15.25p 15.40p 15.55p 16.10p 16.17p

Olof Palmes torg 14.28p 14.43p 14.58p 15.13p 15.28p 15.43p 15.58p 16.13p 16.20p

Lekhyttan 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.37

Villingsberg 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.42

Sandviken 15.04q 15.19q 15.34q 15.49q 16.04q 16.19q 16.34q 16.49q 16.56q

Karlskoga busstation 15.05 15.15 15.30 15.35 15.45 16.00 16.05 16.15 16.30 16.35 16.45 17.00 17.05 17.07

Linnebäck 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10

Kristinehamn Resecentrum 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35

Karlstad busstation 16.55 17.55

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen



8

Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

6 FEBRUARI - 14 DECEMBER 2024

Örebro - Karlskoga - Karlstad
Expressbuss

500

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING V V V V V V V

USÖ S:a Grev Roseng 16.20 16.27 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35

Slottet 16.25p 16.32p 16.40p 16.55p 17.10p 17.25p 17.40p 17.55p 18.10p 18.25p 18.40p

Olof Palmes torg 16.28p 16.35p 16.43p 16.58p 17.13p 17.28p 17.43p 17.58p 18.13p 18.28p 18.43p

Lekhyttan 16.45 16.52 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00

Villingsberg 16.50 16.57 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05

Sandviken 17.04q 17.11q 17.19q 17.34q 17.49q 18.04q 18.19q 18.34q 18.49q 19.04q 19.19q

Karlskoga busstation 17.15 17.22 17.30 17.35 17.45 18.00 18.05 18.15 18.30 18.35 18.45 19.00 19.15 19.30

Linnebäck 17.40 18.10 18.40

Kristinehamn Resecentrum 18.05 18.35 19.05

Karlstad busstation 18.55 19.55

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen



8

Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

6 FEBRUARI - 14 DECEMBER 2024

Örebro - Karlskoga - Karlstad
Expressbuss

500

MÅNDAG-FREDAG FRE

ANMÄRKNING V V

USÖ S:a Grev Roseng 18.50 19.05 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35 00.35 01.35

Slottet 18.55p 19.10p 19.40p 20.40p 21.40p 22.40p 23.40p 00.40p 01.40p

Olof Palmes torg 18.58p 19.13p 19.43p 20.43p 21.43p 22.43p 23.43p 00.43p 01.43p

Lekhyttan 19.15 19.30 20.00 21.00 22.00 23.00 00.00 01.00 02.00

Villingsberg 19.20 19.35 20.05 21.05 22.05 23.05 00.05 01.05 02.05

Sandviken 19.34q 19.49q 20.19q 21.19q 22.19q 23.19q 00.19q 01.19q 02.19q

Karlskoga busstation 19.35 19.45 20.00 20.30 20.35 21.30 21.35 22.30 22.35 23.30 23.50 00.30 01.30 02.30

Linnebäck 19.40 20.40 21.40 22.40 23.55

Kristinehamn Resecentrum 20.05 21.05 22.05 23.05 00.20

Karlstad busstation 20.55 21.55 22.55

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen



8

Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

6 FEBRUARI - 14 DECEMBER 2024

Örebro - Karlskoga - Karlstad
Expressbuss

500

LÖRDAG

ANMÄRKNING

USÖ S:a Grev Roseng 06.35 08.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35

Slottet 06.40p 08.40p 10.40p 11.40p 12.40p 13.40p 14.40p

Olof Palmes torg 06.43p 08.43p 10.43p 11.43p 12.43p 13.43p 14.43p

Lekhyttan 07.00 09.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00

Villingsberg 07.05 09.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05

Sandviken 07.19q 09.19q 11.19q 12.19q 13.19q 14.19q 15.19q

Karlskoga busstation 05.35 07.30 07.35 09.30 09.35 11.30 11.35 12.30 13.30 13.35 14.30 15.30 15.35

Linnebäck 05.40 07.40 09.40 11.40 13.40 15.40

Kristinehamn Resecentrum 05.05 06.05 08.05 10.05 12.05 14.05 16.05

Karlstad busstation 05.52 06.52 08.52 10.52 12.52 14.52 16.52



8

Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

6 FEBRUARI - 14 DECEMBER 2024

Örebro - Karlskoga - Karlstad
Expressbuss

500

LÖRDAG

ANMÄRKNING J J

USÖ S:a Grev Roseng 15.35 16.35 17.35 18.35 20.35 22.35 00.35 01.35

Slottet 15.40p 16.40p 17.40p 18.40p 20.40p 22.40p 00.40p 01.40p

Olof Palmes torg 15.43p 16.43p 17.43p 18.43p 20.43p 22.43p 00.43p 01.43p

Lekhyttan 16.00 17.00 18.00 19.00 21.00 23.00 01.00 02.00

Villingsberg 16.05 17.05 18.05 19.05 21.05 23.05 01.05 02.05

Sandviken 16.19q 17.19q 18.19q 19.19q 21.19q 23.19q 01.19q 02.19q

Karlskoga busstation 16.30 17.30 17.35 18.30 19.30 19.35 21.30 21.35 23.30 23.50 01.30 02.30

Linnebäck 17.40 19.40 21.40 23.55

Kristinehamn Resecentrum 18.05 20.05 22.05 00.20

Karlstad busstation 18.52 20.52 22.52

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen



8

Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

6 FEBRUARI - 14 DECEMBER 2024

Örebro - Karlskoga - Karlstad
Expressbuss

500

SÖNDAG

ANMÄRKNING

USÖ S:a Grev Roseng 06.35 08.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35

Slottet 06.40p 08.40p 10.40p 11.40p 12.40p 13.40p 14.40p

Olof Palmes torg 06.43p 08.43p 10.43p 11.43p 12.43p 13.43p 14.43p

Lekhyttan 07.00 09.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00

Villingsberg 07.05 09.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05

Sandviken 07.19q 09.19q 11.19q 12.19q 13.19q 14.19q 15.19q

Karlskoga busstation 05.35 07.30 07.35 09.30 09.35 11.30 11.35 12.30 13.30 13.35 14.30 15.30 15.35

Linnebäck 05.40 07.40 09.40 11.40 13.40 15.40

Kristinehamn Resecentrum 05.05 06.05 08.05 10.05 12.05 14.05 16.05

Karlstad busstation 05.52 06.52 08.52 10.52 12.52 14.52 16.52



8

Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

6 FEBRUARI - 14 DECEMBER 2024

Örebro - Karlskoga - Karlstad
Expressbuss

500

SÖNDAG

ANMÄRKNING

USÖ S:a Grev Roseng 15.35 16.35 17.35 18.35 20.35 22.35

Slottet 15.40p 16.40p 17.40p 18.40p 20.40p 22.40p

Olof Palmes torg 15.43p 16.43p 17.43p 18.43p 20.43p 22.43p

Lekhyttan 16.00 17.00 18.00 19.00 21.00 23.00

Villingsberg 16.05 17.05 18.05 19.05 21.05 23.05

Sandviken 16.19q 17.19q 18.19q 19.19q 21.19q 23.19q

Karlskoga busstation 16.30 17.30 17.35 18.30 19.30 19.35 21.30 21.35 23.30 23.50

Linnebäck 17.40 19.40 21.40 23.55

Kristinehamn Resecentrum 18.05 20.05 22.05 00.20

Karlstad busstation 18.52 20.52 22.52

ANMÄRKNING FÖRKLARING

J Turen körs ej julafton

p Endast påstigande

q Endast avstigande

V Turen körs ej sommarlovet år 2024.



8

Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

6 FEBRUARI - 14 DECEMBER 2024

Örebro - Karlskoga - Karlstad
Expressbuss

500

USÖ S:A GREV ROSENG

SLOTTET

OLOF PALMES TORG

Lanna motorväghållplats

LEKHYTTAN

Klunkhyttan

VILLINGSBERG

Våtsjön

Sandbäcken

Våtsjötorp

Immetorp norra

Brickegården norra

SANDVIKEN

Rosendal

Centrumleden

KARLSKOGA BUSSTATION

Odlingen

Gottebol

Vinklyckan

Björtorp

LINNEBÄCK

Linnebäck västra

Linnebäcks camping

Mark

Bodalen

KRISTINEHAMN RESECENTRUM

KARLSTAD BUSSTATION

Observera att detta är hållplatserna för ordinarie linjesträckning, tillfälliga ändringar i linjesträckningen kan förekomma.



8

Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

6 FEBRUARI - 14 DECEMBER 2024

Karlstad - Karlskoga - Örebro
Expressbuss

500

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING V V V V V V V V

Karlstad busstation 05.15

Kristinehamn Resecentrum 05.05 06.05 06.35

Linnebäck 05.20 06.20 06.50

Karlskoga busstation 05.20 05.30 05.35 05.50 06.05 06.20 06.30 06.35 06.42 06.50 06.57 07.00 07.05 07.12 07.20

Sandviken 05.28p 05.43p 05.58p 06.13p 06.28p 06.43p 06.50p 06.58p 07.05p 07.13p 07.20p 07.28p

Villingsberg 05.33 05.48 06.03 06.18 06.33 06.48 06.55 07.03 07.10 07.18 07.25 07.33

Lekhyttan 05.40 05.55 06.10 06.25 06.40 06.55 07.02 07.10 07.17 07.25 07.32 07.40

Olof Palmes torg 06.05q 06.20q 06.35q 06.50q 07.05q 07.20q 07.27q 07.35q 07.42q 07.50q 07.57q 08.05q

Slottet 06.10q 06.25q 06.40q 06.55q 07.10q 07.25q 07.32q 07.40q 07.47q 07.55q 08.02q 08.10q

USÖ S:a Grev Roseng 06.15 06.30 06.45 07.00 07.15 07.30 07.37 07.45 07.52 08.00 08.07 08.15

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen



8

Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

6 FEBRUARI - 14 DECEMBER 2024

Karlstad - Karlskoga - Örebro
Expressbuss

500

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING V V V V V V V V

Karlstad busstation 06.15 07.15 08.15

Kristinehamn Resecentrum 07.05 07.35 08.05 08.35 09.05 09.35

Linnebäck 07.20 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50

Karlskoga busstation 07.30 07.35 07.50 08.00 08.05 08.20 08.30 08.35 08.50 09.00 09.05 09.30 09.35 10.00 10.05

Sandviken 07.43p 07.58p 08.13p 08.28p 08.43p 08.58p 09.13p 09.43p 10.13p

Villingsberg 07.48 08.03 08.18 08.33 08.48 09.03 09.18 09.48 10.18

Lekhyttan 07.55 08.10 08.25 08.40 08.55 09.10 09.25 09.55 10.25

Olof Palmes torg 08.20q 08.35q 08.50q 09.05q 09.20q 09.35q 09.50q 10.20q 10.50q

Slottet 08.25q 08.40q 08.55q 09.10q 09.25q 09.40q 09.55q 10.25q 10.55q

USÖ S:a Grev Roseng 08.30 08.45 09.00 09.15 09.30 09.45 10.00 10.30 11.00

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen



8

Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

6 FEBRUARI - 14 DECEMBER 2024

Karlstad - Karlskoga - Örebro
Expressbuss

500

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING V V V V V

Karlstad busstation 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15

Kristinehamn Resecentrum 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05

Linnebäck 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20

Karlskoga busstation 10.30 10.35 11.05 11.30 11.35 12.05 12.30 12.35 13.05 13.30 13.35 14.05 14.30 14.35 14.50

Sandviken 10.43p 11.13p 11.43p 12.13p 12.43p 13.13p 13.43p 14.13p 14.43p 14.58p

Villingsberg 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.03

Lekhyttan 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.10

Olof Palmes torg 11.20q 11.50q 12.20q 12.50q 13.20q 13.50q 14.20q 14.50q 15.20q 15.35q

Slottet 11.25q 11.55q 12.25q 12.55q 13.25q 13.55q 14.25q 14.55q 15.25q 15.40q

USÖ S:a Grev Roseng 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 15.45

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen



8

Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

6 FEBRUARI - 14 DECEMBER 2024

Karlstad - Karlskoga - Örebro
Expressbuss

500

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING V V V V V V V V V

Karlstad busstation 14.15 15.15

Kristinehamn Resecentrum 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35

Linnebäck 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50

Karlskoga busstation 15.00 15.05 15.12 15.20 15.27 15.30 15.35 15.50 16.00 16.05 16.20 16.30 16.35 16.50 17.00

Sandviken 15.13p 15.20p 15.28p 15.35p 15.43p 15.58p 16.13p 16.28p 16.43p 16.58p

Villingsberg 15.18 15.25 15.33 15.40 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03

Lekhyttan 15.25 15.32 15.40 15.47 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10

Olof Palmes torg 15.50q 15.57q 16.05q 16.12q 16.20q 16.35q 16.50q 17.05q 17.20q 17.35q

Slottet 15.55q 16.02q 16.10q 16.17q 16.25q 16.40q 16.55q 17.10q 17.25q 17.40q

USÖ S:a Grev Roseng 16.00 16.07 16.15 16.22 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen



8

Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

6 FEBRUARI - 14 DECEMBER 2024

Karlstad - Karlskoga - Örebro
Expressbuss

500

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING V V V V V V V

Karlstad busstation 16.15 17.15 18.15

Kristinehamn Resecentrum 17.05 17.35 18.05 19.05

Linnebäck 17.20 17.50 18.20 19.20

Karlskoga busstation 17.05 17.20 17.30 17.35 17.50 18.00 18.05 18.20 18.30 18.35 18.50 19.05 19.30 19.35 20.05

Sandviken 17.13p 17.28p 17.43p 17.58p 18.13p 18.28p 18.43p 18.58p 19.13p 19.43p 20.13p

Villingsberg 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.48 20.18

Lekhyttan 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.55 20.25

Olof Palmes torg 17.50q 18.05q 18.20q 18.35q 18.50q 19.05q 19.20q 19.35q 19.50q 20.20q 20.50q

Slottet 17.55q 18.10q 18.25q 18.40q 18.55q 19.10q 19.25q 19.40q 19.55q 20.25q 20.55q

USÖ S:a Grev Roseng 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.30 21.00

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen



8

Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

6 FEBRUARI - 14 DECEMBER 2024

Karlstad - Karlskoga - Örebro
Expressbuss

500

MÅNDAG-FREDAG FRE M-F FRE

ANMÄRKNING

Karlstad busstation 19.15 20.15 21.15 22.30 00.15

Kristinehamn Resecentrum 20.05 21.05 22.05 23.20 01.05

Linnebäck 20.20 21.20 22.20 23.35

Karlskoga busstation 20.30 20.35 21.30 21.35 22.30 22.35 23.45 23.35 00.35

Sandviken 20.43p 21.43p 22.43p 23.43p 00.43p

Villingsberg 20.48 21.48 22.48 23.48 00.48

Lekhyttan 20.55 21.55 22.55 23.55 00.55

Olof Palmes torg 21.20q 22.20q 23.20q 00.20q 01.20q

Slottet 21.25q 22.25q 23.25q 00.25q 01.25q

USÖ S:a Grev Roseng 21.30 22.30 23.30 00.30 01.30



8

Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

6 FEBRUARI - 14 DECEMBER 2024

Karlstad - Karlskoga - Örebro
Expressbuss

500

LÖRDAG

ANMÄRKNING

Karlstad busstation 06.15 08.15 10.15 12.15 14.15

Kristinehamn Resecentrum 05.05 07.05 09.05 11.05 13.05 15.05

Linnebäck 05.20 07.20 09.20 11.20 13.20 15.20

Karlskoga busstation 05.30 05.35 07.30 07.35 09.30 09.35 10.35 11.30 11.35 12.35 13.30 13.35 14.35 15.30 15.35

Sandviken 05.39p 07.39p 09.39p 10.39p 11.39p 12.39p 13.39p 14.39p 15.39p

Villingsberg 05.44 07.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44

Lekhyttan 05.55 07.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55

Olof Palmes torg 06.15q 08.15q 10.15q 11.15q 12.15q 13.15q 14.15q 15.15q 16.15q

Slottet 06.20q 08.20q 10.20q 11.20q 12.20q 13.20q 14.20q 15.20q 16.20q

USÖ S:a Grev Roseng 06.25 08.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25



8

Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

6 FEBRUARI - 14 DECEMBER 2024

Karlstad - Karlskoga - Örebro
Expressbuss

500

LÖRDAG

ANMÄRKNING J J

Karlstad busstation 16.15 18.15 20.15 22.30 00.15

Kristinehamn Resecentrum 17.05 19.05 21.05 23.20 01.05

Linnebäck 17.20 19.20 21.20 23.35

Karlskoga busstation 16.35 17.30 17.35 19.30 19.35 21.30 21.35 23.45 23.35 00.35

Sandviken 16.39p 17.39p 19.39p 21.39p 23.39p 00.39p

Villingsberg 16.44 17.44 19.44 21.44 23.44 00.44

Lekhyttan 16.55 17.55 19.55 21.55 23.55 00.55

Olof Palmes torg 17.15q 18.15q 20.15q 22.15q 00.15q 01.15q

Slottet 17.20q 18.20q 20.20q 22.20q 00.20q 01.20q

USÖ S:a Grev Roseng 17.25 18.25 20.25 22.25 00.25 01.25

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen



8

Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

6 FEBRUARI - 14 DECEMBER 2024

Karlstad - Karlskoga - Örebro
Expressbuss

500

SÖNDAG

ANMÄRKNING

Karlstad busstation 06.15 08.15 10.15 12.15 14.15

Kristinehamn Resecentrum 05.05 07.05 09.05 11.05 13.05 15.05

Linnebäck 05.20 07.20 09.20 11.20 13.20 15.20

Karlskoga busstation 05.30 05.35 07.30 07.35 09.30 09.35 10.35 11.30 11.35 12.35 13.30 13.35 14.35 15.30 15.35

Sandviken 05.39p 07.39p 09.39p 10.39p 11.39p 12.39p 13.39p 14.39p 15.39p

Villingsberg 05.44 07.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44

Lekhyttan 05.55 07.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55

Olof Palmes torg 06.15q 08.15q 10.15q 11.15q 12.15q 13.15q 14.15q 15.15q 16.15q

Slottet 06.20q 08.20q 10.20q 11.20q 12.20q 13.20q 14.20q 15.20q 16.20q

USÖ S:a Grev Roseng 06.25 08.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25



8

Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

6 FEBRUARI - 14 DECEMBER 2024

Karlstad - Karlskoga - Örebro
Expressbuss

500

SÖNDAG

ANMÄRKNING

Karlstad busstation 16.15 18.15 20.15 22.30 00.15

Kristinehamn Resecentrum 17.05 19.05 21.05 23.20 01.05

Linnebäck 17.20 19.20 21.20 23.35

Karlskoga busstation 16.35 17.30 17.35 19.30 19.35 21.30 21.35 23.45

Sandviken 16.39p 17.39p 19.39p 21.39p

Villingsberg 16.44 17.44 19.44 21.44

Lekhyttan 16.55 17.55 19.55 21.55

Olof Palmes torg 17.15q 18.15q 20.15q 22.15q

Slottet 17.20q 18.20q 20.20q 22.20q

USÖ S:a Grev Roseng 17.25 18.25 20.25 22.25

ANMÄRKNING FÖRKLARING

J Turen körs ej julafton

p Endast påstigande

q Endast avstigande

V Turen körs ej sommarlovet år 2024.
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Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

6 FEBRUARI - 14 DECEMBER 2024

Karlstad - Karlskoga - Örebro
Expressbuss

500

KARLSTAD BUSSTATION

KRISTINEHAMN RESECENTRUM

Bodalen

Mark

Linnebäcks camping

Linnebäck västra

LINNEBÄCK

Björtorp

Vinklyckan

Gottebol

Odlingen

KARLSKOGA BUSSTATION

Centrumleden

Rosendal

SANDVIKEN

Brickegården norra

Immetorp södra

Våtsjötorp

Sandbäcken

Våtsjön

VILLINGSBERG

Klunkhyttan

LEKHYTTAN

Lanna motorväghållplats

OLOF PALMES TORG

SLOTTET

USÖ S:A GREV ROSENG

Observera att detta är hållplatserna för ordinarie linjesträckning, tillfälliga ändringar i linjesträckningen kan förekomma.


